项目名称：深圳市龙岗区第八人民医院报废固定资产残值评估
招标方式：竞价
一、投标人发送如下资料：
请投标人将营业执照、法人身份信息、组织机构代码证或三证合一证、相关资质证书、项目报价单原件加盖公章并扫描文件发送至邮箱<w-gkyy-hqbzb@lg.gov.cn>，
2、 报价单
	报价单

	Form(报价单位)：
	To(客户单位名称）:深圳市龙岗区第八人民医院

	地址:
	地址：

	联系人：
	联系人：

	报价单编号：
	报价日期：

	序号
	资产名称
	单位
	数量
	不可回收数量
	金额

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	合计：
	
	
	


备注：本报价含税费、人工费、服务费等所有费用，不再产生其他费用。

3、 处置明细表
	序号
	单位资产编号
	资产名称
	资产一级分类
	资产分类
	数量
	单位
	规格型号
	价值
	取得日期

	1
	000495
	书柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	1,000.00 
	2007-12-19

	2
	000460
	储物架
	家具和用具
	其他架类
	1
	件
	
	1,200.00 
	2007-11-14

	3
	000464
	储物架
	家具和用具
	其他架类
	1
	件
	
	1,200.00 
	2007-11-14

	4
	000330
	衣柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,250.00 
	2010-05-13

	5
	000331
	衣柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	1,250.00 
	2010-05-13

	6
	000469
	中班台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	件
	
	1,472.00 
	2008-01-31

	7
	000377
	吊柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,481.13 
	2007-11-14

	8
	000390
	吊柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,481.13 
	2007-11-14

	9
	000386
	货柜架
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,550.00 
	2008-08-13

	10
	001026
	柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,600.00 
	2013-09-16

	11
	001027
	柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	1,600.00 
	2013-09-16

	12
	G000216
	支具操作台
	设备
	物理治疗、康复及体育治疗仪器设备
	1
	个
	2X0.6X0.95
	1,200.00 
	2018-07-24

	13
	G000217
	作业治疗柜
	设备
	病房护理及医院设备
	1
	个
	2.4X0.4X2.3
	3,312.00 
	2018-07-24

	14
	000342
	储物柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,656.00 
	2008-01-31

	15
	001028
	前台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	套
	
	1,680.00 
	2013-09-16

	16
	000776
	矮柜
	设备
	病房护理及医院设备
	1
	台
	2700*400*850
	1,957.07 
	2007-11-14

	17
	000389
	货柜架
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	2,050.00 
	2008-08-13

	18
	000346
	药柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	2,116.00 
	2008-01-31

	19
	001713
	储物柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	个
	
	2,180.00 
	2016-10-21

	20
	000341
	衣柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	2,208.00 
	2008-01-31

	21
	000424
	工作台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	件
	
	2,600.00 
	2007-12-19

	22
	000427
	工作台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	件
	
	2,600.00 
	2007-12-19

	23
	000359
	支具工作台
	设备
	物理治疗、康复及体育治疗仪器设备
	1
	件
	(配橡胶板）200*60*90
	2,650.00 
	2008-05-20

	24
	000415
	衣柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	2,760.62 
	2007-11-14

	25
	000381
	工作台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	件
	
	2,800.00 
	2007-12-19

	26
	000394
	工作台
	家具和用具
	其他台、桌类
	1
	件
	
	2,800.00 
	2007-12-19

	27
	000362
	支具工作台
	设备
	物理治疗、康复及体育治疗仪器设备
	1
	件
	(配橡胶板）240*60*90
	2,850.00 
	2008-05-20

	28
	000418
	病历柜
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	2,944.00 
	2008-01-31

	29
	000417
	换药柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	3,056.90 
	2007-11-14

	30
	000382
	药柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	3,128.00 
	2008-01-31

	31
	G000218
	靠墙柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	个
	
	3,216.00 
	2018-07-24

	32
	000979
	机柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	个
	
	3,300.00 
	2013-03-18

	33
	000340
	书柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	3,312.00 
	2008-01-31

	34
	G000210
	吊柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	个
	
	3,540.00 
	2018-07-24

	35
	000388
	贮物柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	3,800.00 
	2007-12-24

	36
	000767
	急诊台
	设备
	病房护理及医院设备
	1
	台
	4200*600*800
	3,878.57 
	2007-11-14

	37
	000764
	急诊台
	设备
	病房护理及医院设备
	1
	台
	4150*500*800
	3,938.28 
	2007-11-14

	38
	G000220
	储物柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	个
	
	4,000.00 
	2018-07-25

	39
	G000221
	储物柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	个
	
	4,000.00 
	2018-07-25

	40
	000387
	贮物柜
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	6,880.00 
	2007-12-19

	41
	000370
	柜
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	8,500.00 
	2007-12-19

	42
	000423
	柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	8,750.00 
	2007-12-19

	43
	000426
	柜
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	8,750.00 
	2007-12-19

	44
	000429
	柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	8,750.00 
	2007-12-19

	45
	000432
	柜
	家具和用具
	保密柜
	1
	件
	
	8,750.00 
	2007-12-19

	46
	000486
	书柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,000.00 
	2007-12-19

	47
	000500
	书柜
	家具和用具
	文件柜
	1
	件
	
	1,000.00 
	2007-12-19

	48
	000501
	书柜
	家具和用具
	其他柜类
	1
	件
	
	1,000.00 
	2007-12-19


[bookmark: _GoBack]四、联系人信息：
联系地址：深圳市龙岗区宝龙街道办同乐社区南同大道36号
联系人：黄先生
联系电话：0755-89886366-8835              

                                     
                                深圳市龙岗区第八人民医院
                                    2025年6月9日
